当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平成 28年06月 18日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

1品名
|コ ー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位)高値 中値 安値

30300 人参 20 3,888 194 194 島内 20kg
Y3002 ニガ (生竹 ) 126 1,566 324 324 島内 10kg

31700 キャベツ 20 3,348 1,728 1,728 1,620 島内 2山

31900 ね ぎ 3,298 540 108 108 島内 13kg
34330 長なす 25 5,621 49 49 38 島内 123本
34400 トマ ト 24,419 378 324 324 島内 71kg
34100 胡 瓜 121 12,712 27 22 島内 604フト
34140 |四葉胡瓜 1,782 36 36 36 島内 50フト

34200 南瓜 50 6,588 1,404 1,404 19188 島内 5ケース
34200 南瓜 80 11,815 140 130 島内 80kg
34500 ピーマ ン 27 1,379 65 54 島内 27kg
34500 ピーマ ン 102 5,508 島内 3404撻

Y3033 安納紅 756 76 76 76 島内 10kg
36200 馬鈴薯 60 10,044 173 140 島内 60kg
36600 たまねぎ 60 10,368 173 173 173 島内 60kg
34930 レイシ 64 13,572 83 83 32 島内 212本
34980 へちま 432 86 86 86 島内 5本
34800 おくら 15,271 86 86 島内 182'ネ ット
37520 赤 じそ 3,348 86 86 76 島内 405に

44500 すもも 2,657 130 130 130 島内 21kg
49470 ノくッシ ョンフル ー ツ 40 26,233 151 59 54 島内 3961ヨ

Z1011 スプレー菊 41,904 60 54 島内 950フト
Z1040 美人蕉 2,398 65 22 22 島内 55アド
Zl150 しば 2,506 76 76 22 島 内 465に

Z1295 ハマユウ 475 43 43 43 島内 11鉢
Y5001 大根葉漬 162 162 162 島内 4kg
30100 だいこん L 80 8,640 108 108 108 熊本 80フト
30300 人 参 30 3,240 1,188 1.188 長崎 3ケース
30300 人参 L 30 4,212 1,404 1,404 1,404 熊本 3ケース
31100 白菜 M 1,836 1,836 1,836 1,836 長野 1ケース
31200 山東菜 2,160 2,160 2,160 2,160 鹿児島 1ケース
31200 山東菜 1,728 86 86 86 鹿児島 204ミ

33500 サ ラダ莱 38 38 38 福岡 19袋
33810 青梗粟 2,160 108 108 108 鹿児島 204撻

31700 キャベツ 150 12,312 864 756 鹿児島 15ケース
31800 ほうれん草 3,024 151 151 福 岡 204撻

31950 白ねぎ L 3,672 756 540 540 鹿児島 6ケース
31900 ね ぎ 2,506 324 238 鹿児島 10東 (500g)

1 31930 こねぎ 2,592 86 86 86 鹿児島 304撻

32800 に ら S 2,959 32 22 宮崎 140東
36800 らっきょう 1,555 389 389 389 鹿児島 4kg

品名
コー ド 品名 等級 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

34300 なす 3L 25 5,400 1,080 1,080 1,080 熊 本 5ケース

34400 トマ ト M 3,564 1,188 1.188 1.188 鹿児島 3ケース

34400 トマ ト S 1,944 648 648 熊 本 3ケース

34460 ミニとまと 2,203 92 92 92 沖縄 24パ ック

34100 胡瓜 2L 25 3,240 648 648 佐賀 5ケース

34100 胡 瓜 B L 20 2,592 648 648 鹿児島 4ケース

34520 赤ピーマン B L 1,080 1,080 1,080 1,080 鹿児島 1ケース

34572 パプリカ (黄 ) 140 熊本 6袋

36600 たまねぎ S 400 8,748 540 432 432 佐賀 20」ネット
37200 しょっが 2L 184 1,728 1,728 1,728 中国 3ケース

33400 レタス 4,666 162 162 長 野 281ヨ

33400 レタス B 130 鹿児島 17個

33410 サニーレタス L 1,458 97 97 97 福岡 15個

33420 グリーンリーフレタス L 486 32 32 32 福岡 15個

1 33600 パ式
`リ

540 270 270 270 福岡 2袋

38100 生 しいたけ 4,752 86 76 76 宮崎 60ハ ック

37991 ヤングコーン 378 378 378 378 鹿児島 1ケース

31310 みず菜 3,348 65 65 49 福 岡 604撻

1 31500 小松菜 4,320 86 65 65 福岡 604撻

32500 みつば 648 43 43 43 福 岡 15東

37560 おおば 2,862 378 378 324 大分 8ノくック

38400 えのき茸 2,160 22 22 22 長崎 100袋

1 38604 エリンギ茸 1,944 65 65 65 長崎 304撻

I Y4008 ハウスみかん 5,530 356 356 鹿児島 17ノくック

41410 レモ ン 1,944 97 97 97 アメリカ 201ヨ

1 45220 デラウェア 5,011 福岡 16ハ ック

44000 も も 2,668 238 238 162 鹿児島 12ハ ック

39200 うめ 2L 4,104 福岡 10kg

46109 さつまおとめ 6,404 178 173 140 鹿児島 37ノくック

48000 すいか 3L 42 7,128 19188 1.188 1.188 熊本 6個

49100 バナナ 60 19,440 4,104 4,104 3,672 フィリピン 5ケース

49200 パインアップル 756 108 108 108 フィリピン 7個

Y5006 鶏卵 (島外 ) 32,908 3,164 3,164 2,776 鹿児島 Hケース
I Y5006 鶏卵 (島外 ) 42 10,908 187 187 172 鹿児島 60パ ック

1         合計 2,095 432,668

2/2